年　　月　　日

（宛先）
公益財団法人室蘭テクノセンター
理事長　栗　林　和　徳　様

（申請者）
	所在地

	名称

	（代表者役職）
	（代表者名）
	印

ものづくり創出支援事業補助金公募申請書

　ものづくり創出支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．事業の名称、目的及び概要
	事業区分

	事業名称

	目的

	概要

２．事業の開始及び完了予定日
	開始
	　年　月　日

	完了
	　年　月　日

３．補助金交付申請予定額

	円

４．添付書類
　　⑴　事業計画書
　　⑵　予算書